НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение 309 от 10.10.2022г. по гр. д. № 339/2022г. на Пазарджишки окръжен съд по касационната жалба на Н. Д. И.. 	

ОСЪЖДА Н. Д. И., ЕГН [ЕГН], от [населено място], [улица], ет.4, ап.14 да заплати на И. Е. Б. и С. Й. Б., двамата от [населено място], [улица] сумата 1200 /хиляда и двеста/лева разноски по делото. 	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: